
件 名

納 品 場 所

第１回 第２回

800,000 落札

820,000

900,000

920,000

975,000

1,100,000

1,950,000

辞退

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税相当額は含む） 880,000 円

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税相当額は含まない） 826,455 円

入 札 日

契 約 期 間 から 令和4年3月18日

ＡＣＥ厨設（株）

大和熔材（株）

（株）マルゼン 東大阪営業所

令和4年2月4日(金)

令和4年2月7日

指 名 競 争 入 札 経 過 表

令和３年度

消毒保管機

八雲東小学校給食室

入札金額 (単位:円)
 業　　　  者　　　  名 備　考

株式会社中西製作所大阪支店

（株）暮しの百貨　おかもと

（株）アイホー大阪支店

ホシザキ阪神（株） 寝屋川・守口営業所

三和厨房（株）


